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	 Këshilltar për sqarime profesionale dhe mendime për veprimtarinë e dramës dhe filmit 
	 Besim Ibraimi 
	
besim.ibrahimi@kultura.gov.mk
	

3 240 548

	 Referent i pavarur për punët administrative-teknike për veprimtarinë e dramës dhe filmit
	
Fatmire Idrizi
	

fatmire.idrizi@kultura.gov.mk
	

3 240 548



